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Sonuç

1 20*****74 Ah*** Al** 20*****37 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 75,73 46 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
2 13*****20 Ah*** Bu*** Ed**** 20*****51 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 62,90 31,450 72 B1 36,000 67,450 Fakülte tablosuna bakınız
3 15*****00 Ah*** Er*** 20*****13 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 71,06 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
4 10*****78 Ah*** Yı****** Uç** 20*****68 Maliye  (İ.Ö.) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 60,10 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
5 10*****96 Al*** Se*** Us** 22*****01 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 61,50 50 A2 Feragat etti
6 28*****58 Al**** Şe**** 21*****03 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 75,96 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
7 10*****58 Al* Ge** 20*****19 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 82,26 50 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
8 12*****46 Al* Pe********** 21*****66 Veteriner Veteriner Fakültesi 66,40 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
9 36*****40 Al* Ta*** Us** 20*****44 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 71,76 35,880 58 B1 29,000 64,880 Fakülte tablosuna bakınız
10 27*****76 Al** Al***** 21*****98 Veteriner Veteriner Fakültesi 72,93 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
11 11*****56 Al**** Ak***** 20*****14 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 75,73 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
12 41*****96 Al***** Ba**** 21*****65 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 72,23 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
13 21*****90 Ar** Em** Gü*** 19*****94 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 58,23 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
14 15*****00 Ar*** Bü*** Öz**** 20*****38 Tıp Tıp Fakültesi 84,36 42,180 72 B1 36,000 78,180 Fakülte tablosuna bakınız
15 20*****52 As*** Gü**** 22*****45 İnşaat Mühendisliği (Yl) (Tezli) Fen Bilimleri Enstitüsü 65,46 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
16 13*****62 At***** Do*** 19*****96 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 78,06 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
17 12*****18 At**** Ay****** 19*****98 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 67,33 33,665 52 B1 26,000 -10,000 49,665 Fakülte tablosuna bakınız
18 10*****78 Ay**** Şu** Od*** 19*****09 Veteriner Veteriner Fakültesi 96,50 48,250 66 B1 33,000 81,250 Fakülte tablosuna bakınız
19 37*****54 Ay***** Ku*** 20*****84 Hukuk Hukuk Fakültesi 78,30 39,150 56 B1 28,000 67,150 Fakülte tablosuna bakınız
20 44*****58 Ay*** Ka***** 21*****34 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 58,00 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
21 23*****50 Ay*** Ay***** 21*****53 Antrenörlük Eğitimi Spor Bilimleri Fakültesi 70,36 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
22 14*****02 Ay*** Al********* 20*****55 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 70,36 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
23 12*****60 Ay***** Er*** 21*****24 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Spor Bilimleri Fakültesi 71,30 12 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
24 24*****82 Ay***** Gö*** 19*****20 Veteriner Veteriner Fakültesi 66,16 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
25 32*****70 Ba***** Ze**** 21*****48 Türk Dili ve Edebiyatı  (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 60,80 22 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
26 55*****58 Ba****** Uz** 21*****64 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 67,33 33,665 72 B1 36,000 69,665 Fakülte tablosuna bakınız
27 23*****62 Ba*** Ab*** 19*****53 Veteriner Veteriner Fakültesi 59,40 29,700 70 B1 35,000 64,700 Fakülte tablosuna bakınız
28 56*****64 Ba***** Al*** 18*****49 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 80,86 40,430 68 B1 34,000 -10,000 64,430 Fakülte tablosuna bakınız
29 12*****52 Be*** Tu*** Gü****** 22*****11 Veteriner Veteriner Fakültesi 87,86 43,930 60 B1 30,000 73,930 Fakülte tablosuna bakınız
30 53*****16 Be*** De***** 20*****15 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 70,36 35,180 74 B1 37,000 72,180 Fakülte tablosuna bakınız
31 30*****14 Be*** Ka*********** 18*****29 Veteriner Veteriner Fakültesi 86,46 46 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
32 35*****66 Be**** Nu* Şa*** 20*****07 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 82,50 41,250 72 B1 36,000 77,250 Fakülte tablosuna bakınız
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BAŞVURU SONUÇLARI
* Başvuruların değerlendirilmesi Türkiye Ulusal Ajansı'nın (Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı) ilan ettiği kriterler esas alınarak ilgili komisyon tarafından şeffaf, adil ve tarafsız bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Sonuçlara itiraz etmek isteyen öğrenciler 17.05.2023 (Çarşamba) saat 14:30'a kadar Başkanlığımız ile iletişime geçmelidir.

* Başvuru hakkı kazanmış olan öğrenciler ve yedek öğrenciler ile 18.05.2023 (Perşembe) saat 13:00'te Merkezi Derslikler Binası ZK-01 nolu derslikte oryantasyon toplantısı yapılacaktır. Katılım konusunda özen gösterilmesi gerekmektedir.

* Değerlendirme sonucunda başvuru hakkı kazanmış olmak, Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliğinden hibeli olarak faydalanılacağının kesinleştiği anlamına gelmez. İlgili proje kapsamında Üniversitemize tahsis edilen bütçe çerçevesinde değerlendirme yapılacaktır. 
Bütçenin yeterli olmaması durumunda hibe açısından, şeffaf ve adil kriteler ile, elemeye gidilebilir. Bu durumda, karşı kuruma başvuru hakkı kazanan fakat hibe verilemeyecek öğrenciler kendi imkanları ile hareketlilikten faydalanabilir.
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33 64*****96 Be*** Ya*** Şa*** 20*****38 Veteriner Veteriner Fakültesi 74,10 37,050 66 B1 33,000 70,050 Fakülte tablosuna bakınız
34 18*****88 Be** Al* Er***** 19*****23 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 66,86 33,430 52 B1 26,000 59,430 Fakülte tablosuna bakınız
35 20*****30 Be***** Yı****** 21*****77 Veteriner Veteriner Fakültesi 83,90 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
36 56*****54 Be**** Öz*** 20*****83 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 73,16 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
37 30*****58 Be*** Er** 20*****46 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 72,23 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
38 23*****36 Be*** Ay*** 19*****75 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 72,93 36,465 62 B1 31,000 67,465 Fakülte tablosuna bakınız
39 36*****64 Be*** Be*** Aç***** 19*****29 Veteriner Veteriner Fakültesi 73,40 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
40 25*****78 Be*** Ka************ 21*****76 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 73,16 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
41 45*****46 Be*** Kü*** Kö**** 22*****79 Hukuk Hukuk Fakültesi 90,35 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
42 29*****56 Be*** Nu* Ak****** 21*****26 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 69,66 50 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
43 46*****60 Be*** Nu* Sa*** 20*****66 Veteriner Veteriner Fakültesi 73,40 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
44 33*****24 Be*** Se** 22*****24 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 85,27 42,635 66 B1 33,000 75,635 Fakülte tablosuna bakınız
45 33*****62 Be****** Ta***** 21*****40 Veteriner Veteriner Fakültesi 80,16 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
46 47*****90 Bi*** Ko*** 19*****07 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 69,20 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
47 13*****04 Bu*** Di*** 20*****23 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,10 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
48 10*****60 Bu*** Da*** 21*****12 Hemşirelik Sağlık Bilimleri Fakültesi 70,13 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
49 10*****64 Bu*** Di***** 19*****06 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 74,56 38 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
50 10*****78 Bu*** Ka****** 19*****62 İnşaat Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 59,63 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
51 45*****02 Bu** Bu*** 20*****70 Veteriner Veteriner Fakültesi 78,53 39,265 80 B2 40,000 -10,000 69,265 Fakülte tablosuna bakınız
52 10*****80 Bü*** Şa*** 19*****13 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 62,20 31,100 52 B1 26,000 57,100 Fakülte tablosuna bakınız
53 10*****58 Ce* De*** Gö* 19*****41 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 61,50 32 A2 Feragat etti
54 14*****92 Ce*** Du***** 22*****15 Psikoloji Fen-Edebiyat Fakültesi 66,86 50 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
55 11*****66 Ce*** Gü**** 21*****24 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 91,36 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
56 51*****58 Da*** Ya** 20*****10 Hukuk Hukuk Fakültesi 75,26 46 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
57 16*****60 Di*** Te*** 20*****17 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 65,70 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
58 10*****90 Di** Ce*** Çi*** 21*****43 Veteriner Veteriner Fakültesi 88,56 40 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
59 51*****84 Di**** Ka**** 20*****08 Veteriner Veteriner Fakültesi 82,73 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
60 14*****04 Di**** Ko** 21*****07 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Spor Bilimleri Fakültesi 90,43 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
61 19*****70 Do** Kı*** 20*****32 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 66,63 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
62 11*****84 Do***** Da****** 20*****13 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 71,30 35,650 58 B1 29,000 64,650 Fakülte tablosuna bakınız
63 16*****90 Du*** Al*** 20*****35 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 90,90 45,450 64 B1 32,000 77,450 Fakülte tablosuna bakınız
64 22*****64 Eb*** Ka***** 20*****04 Maliye  (İ.Ö.) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 75,50 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
65 15*****84 Ec* Ba*** 19*****71 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 78,53 39,265 58 B1 29,000 -10,000 58,265 Fakülte tablosuna bakınız
66 34*****44 Ec** Al*** 17*****78 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 73,63 36,815 58 B1 29,000 65,815 Fakülte tablosuna bakınız
67 33*****02 Ef* Fu**** Ka****** 18*****35 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 71,06 80 B2 Feragat etti
68 60*****48 El** Be**** Öz*** 19*****46 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 59,63 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
69 19*****98 El** Du**** 20*****92 Veteriner Veteriner Fakültesi 86,23 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
70 11*****78 El** Öz*** 22*****42 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 89,29 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
71 30*****16 El** Su** Su**** 21*****09 Özel Eğitim Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 78,76 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
72 13*****42 El** Şe**** Ca*** 20*****50 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 85,53 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
73 12*****86 En** Ka****** 20*****69 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 65,93 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
74 10*****06 En** Şe**** 21*****68 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 79,23 39,615 54 B1 27,000 66,615 Fakülte tablosuna bakınız
75 47*****80 En** Us 21*****15 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 84,83 42,415 74 B1 37,000 79,415 Fakülte tablosuna bakınız
76 35*****42 En*** Ok** At**** 20*****63 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 62,20 31,100 80 B2 40,000 10,000 81,100 Fakülte tablosuna bakınız
77 10*****24 Es** Yı**** 20*****47 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 67,56 33,780 64 B1 32,000 65,780 Fakülte tablosuna bakınız
78 14*****12 Ey*** Ak*** 22*****20 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 69,20 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
79 16*****48 Ey*** El** Ak*** 20*****54 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 70,36 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında



80 13*****94 Fa**** Ne**** Gü*** 20*****20 Hemşirelik Sağlık Bilimleri Fakültesi 78,30 39,150 52 B1 26,000 65,150 Fakülte tablosuna bakınız
81 35*****20 Fa*** Du*** Dü**** 19*****16 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 75,96 37,980 74 B1 37,000 74,980 Fakülte tablosuna bakınız
82 30*****16 Fa*** Öz** 20*****70 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 89,50 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
83 10*****64 Fa*** Se** Or** 21*****17 Okul Öncesi Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 79,46 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
84 13*****06 Fa*** Sı** Ke*** 22*****86 Veteriner Veteriner Fakültesi 75,26 37,630 62 B1 31,000 68,630 Fakülte tablosuna bakınız
85 44*****84 Fe******* Ya*** Şe* 22*****65 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 89,03 44,515 74 B1 37,000 81,515 Fakülte tablosuna bakınız
86 15*****82 Fe*** Ke**** 22*****66 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 71,06 35,530 82 B2 41,000 76,530 Fakülte tablosuna bakınız
87 29*****02 Fe*** Öl*** 21*****21 Hukuk Hukuk Fakültesi 58,70 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
88 55*****42 Fu**** Or** 19*****32 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 61,96 30,980 72 B1 36,000 -10,000 56,980 Fakülte tablosuna bakınız
89 23*****86 Ga*** İl****** 20*****29 Veteriner Veteriner Fakültesi 89,26 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
90 14*****58 Go****** Al***** 22*****35 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 58,00 20 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
91 12*****00 Gö**** Na**** 20*****15 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 58,70 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
92 29*****24 Gö**** Ak*** 20*****49 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 64,53 32,265 64 B1 32,000 64,265 Fakülte tablosuna bakınız
93 10*****58 Gö**** Be**** Ay*** 21*****26 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 69,66 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
94 18*****48 Gö*** Yü*** 20*****05 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 83,66 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
95 28*****30 Gü**** Yı**** 20*****06 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 63,36 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
96 43*****88 Ha*** Ca* Ha*** 20*****31 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 58,23 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
97 13*****54 Ha*** En** Ba*** 21*****44 Veteriner Veteriner Fakültesi 74,33 37,165 52 B1 26,000 63,165 Fakülte tablosuna bakınız
98 15*****96 Ha**** Ca**** 20*****56 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 92,06 46,030 70 B1 35,000 81,030 Fakülte tablosuna bakınız
99 16*****22 Ha**** Gi*** Bü*** 20*****19 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,10 16 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
100 52*****60 Hi**** Aş** 18*****81 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 66,40 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
101 16*****26 Hi*** De*** 20*****31 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 75,73 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
102 21*****90 Hi*** Fe*** Al****** 20*****13 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 80,86 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
103 22*****78 İl**** Ka***** 20*****41 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 67,56 33,780 60 B1 30,000 63,780 Fakülte tablosuna bakınız
104 45*****80 İr** Be**** 20*****48 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 65,23 32,615 86 B2 43,000 75,615 Fakülte tablosuna bakınız
105 11*****02 İr** De****** 22*****52 Veteriner Veteriner Fakültesi 59,63 29,815 60 B1 30,000 59,815 Fakülte tablosuna bakınız
106 35*****96 İr** Kı**** 20*****52 Veteriner Veteriner Fakültesi 72,00 36,000 68 B1 34,000 70,000 Fakülte tablosuna bakınız
107 12*****34 İr** Ün** 18*****30 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 90,90 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
108 15*****02 İs**** Ça*** Go*** 20*****08 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 72,70 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
109 35*****70 İs*** At**** 20*****52 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 63,60 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
110 30*****82 İz****** Ka****** 20*****49 Veteriner Veteriner Fakültesi 82,50 41,250 80 B2 40,000 81,250 Fakülte tablosuna bakınız
111 17*****42 Ka** Ke*** Gö*** 21*****11 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 72,46 36,230 54 B1 27,000 63,230 Fakülte tablosuna bakınız
112 33*****38 Ma****** Yı****** 19*****60 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 58,23 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
113 26*****92 Me**** Er** Çe******* 21*****74 Veteriner Veteriner Fakültesi 78,06 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
114 49*****74 Me**** At**** 20*****16  Sınıf Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 83,66 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
115 54*****36 Me**** Ka**** 20*****11 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 83,20 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
116 30*****22 Me**** Ya*** 21*****53 Türk Dili ve Edebiyatı  (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 81,80 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
117 10*****30 Me*** Ağ**** 21*****72 Okul Öncesi Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 86,46 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
118 22*****42 Me*** Do*** 21*****78 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 79,00 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
119 10*****86 Me*** On** 20*****07 Sosyoloji  (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 80,86 18 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
120 14*****26 Mi*** Nu* Gü**** 20*****94 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 65,00 32,500 56 B1 28,000 60,500 Fakülte tablosuna bakınız
121 13*****94 Mu****** Em** Yı**** 20*****55 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 60,80 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
122 18*****00 Mu****** Se** Or**** 20*****31 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 63,13 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
123 17*****96 Mu****** Em** Va*** 21*****74 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 84,60 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
124 21*****04 Mu*** Ef* Bi**** 21*****56 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 69,20 34,600 64 B1 32,000 10,000 76,600 Fakülte tablosuna bakınız
125 21*****08 Mu***** Do*** Öz***** 20*****82 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 78,30 39,150 52 B1 26,000 65,150 Fakülte tablosuna bakınız
126 99*****12 Mu***** Kh**** Ma***** Al****** 19*****02 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 66,40 33,200 52 B1 26,000 59,200 Fakülte tablosuna bakınız



127 26*****88 Mu***** Uğ***** 19*****06 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 73,63 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
128 42*****82 Mu***** Yi*** Gö*** 20*****24 Türkçe Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 81,10 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
129 41*****68 Na** Gö* 20*****32 Rekreasyon Spor Bilimleri Fakültesi 81,80 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
130 11*****06 Oğ***** Or** 20*****21 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 65,70 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
131 29*****68 On** Aş*** 20*****33 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 72,70 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında

132 99*****68
Os**** Mo****** Mo****** Ha****** 
Al******

19*****96 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 65,23 42 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında

133 10*****90 Os*** Ya*** Gö**** 22*****23 Hukuk  (İ.Ö.) Hukuk Fakültesi 86,49 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
134 18*****48 Öz** Ök*** 19*****22 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 77,13 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
135 13*****96 Öz*** Mu** Su**** 21*****31 İşletme İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 77,13 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
136 46*****42 Re*** Şe**** 20*****24 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 64,76 32,380 62 B1 31,000 63,380 Fakülte tablosuna bakınız
137 99*****92 Ro** Ha******* 22*****02 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 66,86 33,430 84 B2 42,000 75,430 Fakülte tablosuna bakınız
138 36*****76 Rü***** Ca* 20*****29 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitim Fakültesi 82,73 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
139 11*****12 Rü***** Sü******** Ta* 20*****26 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 77,60 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
140 47*****44 Sa**** Öz** Ya*** 22*****27 Sosyoloji (Yl) (Tezli) Sosyal Bilimler Enstitüsü 91,36 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
141 20*****18 Se** Se*** Öz**** 20*****25 Hemşirelik Sağlık Bilimleri Fakültesi 82,03 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
142 10*****80 Se***** Ay*** 21*****01 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,56 40,780 56 B1 28,000 68,780 Fakülte tablosuna bakınız
143 12*****64 Se***** Kö**** 20*****25 Veteriner Veteriner Fakültesi 80,40 40,200 74 B1 37,000 77,200 Fakülte tablosuna bakınız
144 11*****60 Se***** To*** 22*****16 İşletme (Yl) (Tezli) Sosyal Bilimler Enstitüsü 82,50 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
145 49*****64 Se** Gö**** 20*****17 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 59,16 29,580 76 B2 38,000 -10,000 57,580 Fakülte tablosuna bakınız
146 44*****30 Se**** Sa* 21*****37 Veteriner Veteriner Fakültesi 84,60 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
147 32*****84 Sı**** Çe*** 21*****31  Sınıf Öğretmenliği Eğitim Fakültesi 79,46 28 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
148 18*****70 Sı** Av*** 21*****21 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 84,13 42,065 60 B1 30,000 72,065 Fakülte tablosuna bakınız
149 35*****24 Sı** Gü*** 20*****23 Sosyoloji  (İ.Ö.) Fen-Edebiyat Fakültesi 84,36 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
150 15*****22 Sı** Ya**** 20*****12 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 76,43 38 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
151 11*****66 Si*** Ki*** 21*****12 Veteriner Veteriner Fakültesi 61,03 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
152 19*****16 Si***** Ni*** Şa*** 21*****89 Beslenme ve Diyetetik Sağlık Bilimleri Fakültesi 74,10 37,050 64 B1 32,000 69,050 Fakülte tablosuna bakınız
153 22*****92 Su** Ca**** 19*****63 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 68,96 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
154 16*****02 Su**** Al*** 20*****22 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Spor Bilimleri Fakültesi 85,06 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
155 17*****02 Sü***** Ba****** 19*****24 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 70,83 35,415 76 B2 38,000 73,415 Fakülte tablosuna bakınız
156 21*****92 Sü**** Ce*** Ba**** 21*****04 Veteriner Veteriner Fakültesi 82,50 41,250 76 B2 38,000 79,250 Fakülte tablosuna bakınız
157 28*****72 Şe**** Ay*** 21*****13 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 71,30 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
158 10*****30 Şe**** En** Ço******* 19*****48 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 65,70 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
159 15*****20 Şe**** Uğ**** 22*****37 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 79,46 40 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
160 10*****82 Şe**** Hi*** Sü*** 20*****26 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,80 22 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
161 21*****70 Şe**** Te***** 20*****36 Veteriner Veteriner Fakültesi 81,56 40,780 66 B1 33,000 73,780 Fakülte tablosuna bakınız
162 53*****14 Şe**** Uz** 19*****13 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 61,03 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
163 53*****94 Şü**** Ku**** 19*****44 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 84,36 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
164 10*****12 Ta*** Ak** 21*****10 Veteriner Veteriner Fakültesi 79,23 18 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
165 61*****34 Te**** Ay*** Öz***** 21*****38 Veteriner Veteriner Fakültesi 63,36 26 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
166 31*****46 Te**** Ey*** Ya**** 20*****15 Veteriner Veteriner Fakültesi 90,66 40 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
167 47*****88 Tu** Ün** 19*****01 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 97,66 48,830 60 B1 30,000 78,830 Fakülte tablosuna bakınız
168 11*****66 Tu***** İr** Ko***** 21*****11 Müzikoloji Güzel Sanatlar Fakültesi 76,90 38,450 54 B1 27,000 65,450 Fakülte tablosuna bakınız
169 11*****32 Tu*** Tu******* 20*****49 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitim Fakültesi 85,30 40 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
170 32*****62 Uğ***** Kö**** 18*****78 Endüstri Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,80 34 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
171 14*****46 Ul** Çe*** 19*****99 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 69,43 34,715 58 B1 29,000 63,715 Fakülte tablosuna bakınız
172 37*****62 Um** Ut** Ak** 20*****65 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 61,50 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi



173 43*****50 Um***** Ya*** 20*****46 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 69,90 24 A1 Dil sınavı sonucu B1'in altında
174 25*****24 Üm******** Ka****** 22*****24 Sosyoloji (Yl) (Tezli) Sosyal Bilimler Enstitüsü 94,16 44 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
175 39*****16 Üm***** Ay**** En***** 20*****35 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 91,36 40 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
176 32*****18 Vo**** Ba***** Du*** 20*****71 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 60,33 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
177 33*****16 Ya*** Ak*** 20*****75 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Güzel Sanatlar Fakültesi 81,10 40,550 64 B1 32,000 72,550 Fakülte tablosuna bakınız
178 33*****58 Ya***** Ay*** 20*****10 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 96,03 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
179 10*****58 Ya***** De******** 21*****05 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 86,00 43,000 78 B2 39,000 82,000 Fakülte tablosuna bakınız
180 10*****56 Ya*** Gö**** To*** 22*****07 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bilimleri Fakültesi 69,43 36 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
181 37*****18 Ya*** Sa**** 21*****70 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 76,66 38,330 76 B2 38,000 76,330 Fakülte tablosuna bakınız
182 18*****42 Yi*** Be**** Zo** 20*****93 Makine Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 61,96 46 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
183 10*****38 Yu*** Ca* Se*** 20*****16 Elektrik-Elektronik Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 77,13 38,565 58 B1 29,000 67,565 Fakülte tablosuna bakınız
184 40*****40 Yu*** El***** 19*****33 Bilgisayar Mühendisliği  (İ.Ö.) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 59,16 30 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
185 10*****72 Yu*** Öm** Ka** 21*****87 Bilgisayar Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 73,16 32 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
186 16*****50 Za*** Me** Öz*** 22*****03 Veteriner Veteriner Fakültesi 75,03 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
187 28*****16 Ze*** Gü**** 20*****10 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 87,16 43,580 82 B2 41,000 84,580 Fakülte tablosuna bakınız
188 44*****64 Ze**** Ka** 20*****39 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 81,33 46 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
189 30*****92 Ze**** De*** 21*****50 Endüstri Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 68,96 Girmedi Yok Dil sınavına girmedi
190 12*****22 Ze**** Di**** Ka** 21*****51 Veteriner Veteriner Fakültesi 65,93 32,965 78 B2 39,000 71,965 Fakülte tablosuna bakınız
191 15*****88 Ze**** İr** Ya***** 19*****24 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Fen-Edebiyat Fakültesi 71,30 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında
192 13*****30 Ze**** Ka******** 19*****27 Veteriner Veteriner Fakültesi 85,53 42,765 56 B1 28,000 70,765 Fakülte tablosuna bakınız
193 20*****52 Ze**** Ra** Ev** 21*****09 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 71,76 48 A2 Dil sınavı sonucu B1'in altında



TCKN Ad Soyad Öğrenci No Fakülte Bölüm/Anabilim Dalı
Not 
Ortalaması

50% 50%
Eksi 
Puan

Ek Puan
Erasmus 
Puanı

Tercih 1 Tercih 2 Tercih 3 Başvuru Hakkı Erasmus Kodu Ülke

1 47*****88 Tu** Ün** 19*****01 Fen-Edebiyat F. Fransızca Mütercim ve Terc. 97,66 48,830 60 B1 30,000 78,830 University of Rouen Normandie University of Lorraine University of Silesia in Katowice University of Rouen Normandie F ROUEN01 Fransa

2 28*****16 Ze*** Gü**** 20*****10 Fen-Edebiyat F. İngilizce Mütercim ve Terc. 87,16 43,580 82 B2 41,000 84,580 University of Silesia in Katowice State Univ. of App. Sc. in Wloclawek Pedagogical University of Krakow University of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 Polonya
3 37*****18 Ya*** Sa**** 21*****70 Fen-Edebiyat F. İngilizce Mütercim ve Terc. 76,66 38,330 76 B2 38,000 76,330 WSB University in Poznan Pedagogical University of Krakow State Univ. of App. Sc. in Wloclawek WSB University in Poznan PL POZNAN13 Polonya
4 33*****24 Be*** Se** 22*****24 Fen-Edebiyat F. İngilizce Mütercim ve Terc. 85,27 42,635 66 B1 33,000 75,635 State Univ. of App. Sc. in Wloclawek WSB University in Poznan Goce Delcev University State Univ. of App. Sc. in Wloclawek PL WLOCLAW02 Polonya
5 35*****20 Fa*** Du*** Dü**** 19*****16 Fen-Edebiyat F. İngilizce Mütercim ve Terc. 75,96 37,980 74 B1 37,000 74,980 University of Silesia in Katowice WSB University in Poznan Pedagogical University of Krakow University of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 Polonya
6 17*****02 Sü***** Ba****** 19*****24 Fen-Edebiyat F. İngilizce Mütercim ve Terc. 70,83 35,415 76 B2 38,000 73,415 State Univ. of App. Sc. in Wloclawek WSB University in Poznan Ovidius University of Constanta State Univ. of App. Sc. in Wloclawek PL WLOCLAW02 Polonya

7 33*****16 Ya*** Ak*** 20*****75 Güzel Sanatlar F. İç M. ve Çevre Tasarımı 81,10 40,550 64 B1 32,000 72,550 Col. of Art and Design Pablo P. in A Coruña Polytechnic Institute of Viseu Col. of Art and Design Pablo P. in A Coruña E LA-CORU03 İspanya
8 18*****70 Sı** Av*** 21*****21 Güzel Sanatlar F. İç M. ve Çevre Tasarımı 84,13 42,065 60 B1 30,000 72,065 Col. of Art and Design Pablo P. in A Coruña Polytechnic Institute of Viseu Col. of Art and Design Pablo P. in A Coruña E LA-CORU03 İspanya
9 23*****36 Be*** Ay*** 19*****75 Güzel Sanatlar F. İç M. ve Çevre Tasarımı 72,93 36,465 62 B1 31,000 67,465 Polytechnic Institute of Viseu Col. of Art and Design Pablo P. in A Coruña Polytechnic Institute of Viseu* P VISEU01 Portekiz

10 11*****66 Tu***** İr** Ko***** 21*****11 Güzel Sanatlar F. Müzikoloji 76,90 38,450 54 B1 27,000 65,450 University of Silesia in Katowice University of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 Polonya

11 47*****80 En** Us 21*****15 Hukuk F. Hukuk  (İ.Ö.) 84,83 42,415 74 B1 37,000 79,415 University of Silesia in Katowice Ovidius University of Constanta University of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 Polonya
12 45*****80 İr** Be**** 20*****48 Hukuk F. Hukuk  (İ.Ö.) 65,23 32,615 86 B2 43,000 75,615 University of Pisa University of Silesia in Katowice Ovidius University of Constanta University of Pisa I PISA01 İtalya
13 53*****16 Be*** De***** 20*****15 Hukuk F. Hukuk  (İ.Ö.) 70,36 35,180 74 B1 37,000 72,180 University of Silesia in Katowice University of Pisa Ovidius University of Constanta University of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 Polonya
14 37*****54 Ay***** Ku*** 20*****84 Hukuk F. Hukuk 78,30 39,150 56 B1 28,000 67,150 University of Pisa University of Silesia in Katowice Ovidius University of Constanta University of Pisa I PISA01 İtalya
15 36*****40 Al* Ta*** Us** 20*****44 Hukuk F. Hukuk  (İ.Ö.) 71,76 35,880 58 B1 29,000 64,880 University of Silesia in Katowice Ovidius University of Constanta University of Pisa Ovidius University of Constanta RO CONSTAN02 Romanya
16 11*****84 Do***** Da****** 20*****13 Hukuk F. Hukuk  (İ.Ö.) 71,30 35,650 58 B1 29,000 64,650 University of Silesia in Katowice Ovidius University of Constanta Ovidius University of Constanta RO CONSTAN02 Romanya

 

17 99*****12
Mu***** Kh**** 
Ma***** Al******

19*****02 İktisadi ve İdari B. F. Siyaset Bilimi ve Kamu Yön. 66,40 33,200 52 B1 26,000 59,200 University of Warmia and Mazury in Olsztyn Radom Academy of Economics Mykolas Romeris University University of Warmia and Mazury in Olsztyn PL OLSZTYN01 Polonya

18 44*****84 Fe******* Ya*** Şe* 22*****65 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh. 89,03 44,515 74 B1 37,000 81,515 Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt University of Sevilla WSB University in Poznan Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt D WURZBUR03 Almanya
19 15*****82 Fe*** Ke**** 22*****66 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh.  (İ.Ö.) 71,06 35,530 82 B2 41,000 76,530 WSB University in Poznan Lublin University of Technology Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt WSB University in Poznan PL POZNAN13 Polonya
20 99*****92 Ro** Ha******* 22*****02 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh.  (İ.Ö.) 66,86 33,430 84 B2 42,000 75,430 Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt State Univ. of App. Sc. in Wloclawek Coimbra Institute of Engineering Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt D WURZBUR03 Almanya
21 56*****64 Ba***** Al*** 18*****49 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh. 80,86 40,430 68 B1 34,000 -10,000 64,430 Lublin University of Technology WSB University in Poznan State Univ. of App. Sc. in Wloclawek Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
22 46*****42 Re*** Şe**** 20*****24 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh. 64,76 32,380 62 B1 31,000 63,380 Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering Polytechnic Institute of Guarda Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
23 14*****26 Mi*** Nu* Gü**** 20*****94 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh. 65,00 32,500 56 B1 28,000 60,500 Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt WSB University in Poznan Lublin University of Technology WSB University in Poznan PL POZNAN13 Polonya
24 18*****88 Be** Al* Er***** 19*****23 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh.  (İ.Ö.) 66,86 33,430 52 B1 26,000 59,430 Lublin University of Technology WSB University in Poznan Univ. of App. Sc. Würzburg-Schweinfurt Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
25 12*****18 At**** Ay****** 19*****98 Mühendislik ve M. F. Bilgisayar Müh. 67,33 33,665 52 B1 26,000 -10,000 49,665 Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering Polytechnic Institute of Guarda Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya

26 35*****42 En*** Ok** At**** 20*****63 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh. 62,20 31,100 80 B2 40,000 10,000 81,100 Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering Technical University of Varna Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
27 15*****96 Ha**** Ca**** 20*****56 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh.  (İ.Ö.) 92,06 46,030 70 B1 35,000 81,030 Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering VSB Technical University of Ostrava Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
28 10*****38 Yu*** Ca* Se*** 20*****16 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh.  (İ.Ö.) 77,13 38,565 58 B1 29,000 67,565 Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering VSB Technical University of Ostrava Lublin University of Technology PL LUBLIN03 Polonya
29 13*****20 Ah*** Bu*** Ed**** 20*****51 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh.  (İ.Ö.) 62,90 31,450 72 B1 36,000 67,450 VSB Technical University of Ostrava Lublin University of Technology Coimbra Institute of Engineering VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya
30 10*****06 En** Şe**** 21*****68 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh.  (İ.Ö.) 79,23 39,615 54 B1 27,000 66,615 VSB Technical University of Ostrava Lublin University of Technology Technical University of Varna VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya
31 10*****24 Es** Yı**** 20*****47 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh. 67,56 33,780 64 B1 32,000 65,780 Coimbra Institute of Engineering Lublin University of Technology VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz
32 14*****46 Ul** Çe*** 19*****99 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh. 69,43 34,715 58 B1 29,000 63,715 VSB Technical University of Ostrava Lublin University of Technology Technical University of Varna Technical University of Varna BG VARNA02 Bulgaristan
33 17*****42 Ka** Ke*** Gö*** 21*****11 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh. 72,46 36,230 54 B1 27,000 63,230 Lublin University of Technology VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz
34 10*****80 Bü*** Şa*** 19*****13 Mühendislik ve M. F. Elektrik-Elektronik Müh. 62,20 31,100 52 B1 26,000 57,100 VSB Technical University of Ostrava Technical University of Varna Lublin University of Technology Technical University of Varna BG VARNA02 Bulgaristan

35 10*****58 Ya***** De******** 21*****05 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 86,00 43,000 78 B2 39,000 82,000 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya
36 16*****90 Du*** Al*** 20*****35 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 90,90 45,450 64 B1 32,000 77,450 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering Technical University of Varna VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya
37 35*****66 Be**** Nu* Şa*** 20*****07 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh.  (İ.Ö.) 82,50 41,250 72 B1 36,000 77,250 VSB Technical University of Ostrava International Balkan University Technical University of Varna International Balkan University MK SKOPJE04 Kuzey Makedonya
38 55*****58 Ba****** Uz** 21*****64 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 67,33 33,665 72 B1 36,000 69,665 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering Technical University of Varna Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz
39 10*****80 Se***** Ay*** 21*****01 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 81,56 40,780 56 B1 28,000 68,780 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz
40 34*****44 Ec** Al*** 17*****78 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh.  (İ.Ö.) 73,63 36,815 58 B1 29,000 65,815 VSB Technical University of Ostrava International Balkan University Technical University of Varna International Balkan University MK SKOPJE04 Kuzey Makedonya
41 22*****78 İl**** Ka***** 20*****41 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 67,56 33,780 60 B1 30,000 63,780 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering International Balkan University Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz
42 15*****84 Ec* Ba*** 19*****71 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 78,53 39,265 58 B1 29,000 -10,000 58,265 VSB Technical University of Ostrava Technical University of Varna International Balkan University Technical University of Varna BG VARNA02 Bulgaristan
43 49*****64 Se** Gö**** 20*****17 Mühendislik ve M. F. Endüstri Müh. 59,16 29,580 76 B2 38,000 -10,000 57,580 VSB Technical University of Ostrava Coimbra Institute of Engineering Technical University of Varna Coimbra Institute of Engineering P COIMBRA2 Portekiz

44 29*****24 Gö**** Ak*** 20*****49 Mühendislik ve M. F. Makine Müh. 64,53 32,265 64 B1 32,000 64,265 VSB Technical University of Ostrava VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya
45 55*****42 Fu**** Or** 19*****32 Mühendislik ve M. F. Makine Müh. 61,96 30,980 72 B1 36,000 -10,000 56,980 VSB Technical University of Ostrava VSB Technical University of Ostrava CZ OSTRAVA01 Çekya

46 19*****16 Si***** Ni*** Şa*** 21*****89 Sağlık Bilimleri F. Beslenme ve Diyetetik 74,10 37,050 64 B1 32,000 69,050 University of Life Sciences in Lublin University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya

47 21*****04 Mu*** Ef* Bi**** 21*****56 Sağlık Bilimleri F. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 69,20 34,600 64 B1 32,000 10,000 76,600 Nicolaus Copernicus University in Torun University of Apollonia from IASI Nicolaus Copernicus University in Torun PL TORUN01 Polonya
48 21*****08 Mu***** Do*** Öz***** 20*****82 Sağlık Bilimleri F. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 78,30 39,150 52 B1 26,000 65,150 Nicolaus Copernicus University in Torun University of Apollonia from IASI University of Apollonia from IASI RO IASI06 Romanya

49 13*****94 Fa**** Ne**** Gü*** 20*****20 Sağlık Bilimleri F. Hemşirelik 78,30 39,150 52 B1 26,000 65,150 Powislanska Szkola Wyzsza Polytechnic Institute of Guarda University of Apollonia from IASI Powislanska Szkola Wyzsza PL KWIDZYN01 Polonya

50 15*****00 Ar*** Bü*** Öz**** 20*****38 Tıp F. Tıp 84,36 42,180 72 B1 36,000 78,180 University of Campania "Luigi Vanvitelli" Titu Maiorescu University University of Campania "Luigi Vanvitelli" I NAPOLI09 İtalya

51 10*****78 Ay**** Şu** Od*** 19*****09 Veteriner F. Veteriner 96,50 48,250 66 B1 33,000 81,250 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya
52 30*****82 İz****** Ka****** 20*****49 Veteriner F. Veteriner 82,50 41,250 80 B2 40,000 81,250 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences PL WROCLAW04 Polonya
53 21*****92 Sü**** Ce*** Ba**** 21*****04 Veteriner F. Veteriner 82,50 41,250 76 B2 38,000 79,250 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences PL WROCLAW04 Polonya
54 12*****64 Se***** Kö**** 20*****25 Veteriner F. Veteriner 80,40 40,200 74 B1 37,000 77,200 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences PL WROCLAW04 Polonya
55 12*****52 Be*** Tu*** Gü****** 22*****11 Veteriner F. Veteriner 87,86 43,930 60 B1 30,000 73,930 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya
56 21*****70 Şe**** Te***** 20*****36 Veteriner F. Veteriner 81,56 40,780 66 B1 33,000 73,780 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya
57 12*****22 Ze**** Di**** Ka** 21*****51 Veteriner F. Veteriner 65,93 32,965 78 B2 39,000 71,965 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya
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58 13*****30 Ze**** Ka******** 19*****27 Veteriner F. Veteriner 85,53 42,765 56 B1 28,000 70,765 Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. LV JELGAVA01 Letonya
59 64*****96 Be*** Ya*** Şa*** 20*****38 Veteriner F. Veteriner 74,10 37,050 66 B1 33,000 70,050 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. University of Life Sciences in Lublin PL LUBLIN04 Polonya
60 35*****96 İr** Kı**** 20*****52 Veteriner F. Veteriner 72,00 36,000 68 B1 34,000 70,000 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. LV JELGAVA01 Letonya
61 45*****02 Bu** Bu*** 20*****70 Veteriner F. Veteriner 78,53 39,265 80 B2 40,000 -10,000 69,265 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. LV JELGAVA01 Letonya
62 13*****06 Fa*** Sı** Ke*** 22*****86 Veteriner F. Veteriner 75,26 37,630 62 B1 31,000 68,630 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Yedek
63 23*****62 Ba*** Ab*** 19*****53 Veteriner F. Veteriner 59,40 29,700 70 B1 35,000 64,700 University of Life Sciences in Lublin Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Yedek
64 13*****54 Ha*** En** Ba*** 21*****44 Veteriner F. Veteriner 74,33 37,165 52 B1 26,000 63,165 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Yedek
65 11*****02 İr** De****** 22*****52 Veteriner F. Veteriner 59,63 29,815 60 B1 30,000 59,815 Wroclaw Un. of Environ. and Life Sciences University of Life Sciences in Lublin Latvia Univ. of Life Sciences & Techn. Yedek


